2016 年４月４日
各   位

会 社 名 株式会社 王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人
（コード番号 ９９３６ 東証第一部）
問合せ先 ﾘｻｰﾁ＆ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長 内田 浩次

 （TEL. 075－595－4484）

復興支援メニュー販売結果と義援金額に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月８日付でお知らせしましたとおり、東日本大震災の発生から 5 年となる 3 月 11 日

から 31 日まで餃子の王将店舗にて復興支援メニューを販売し、売上代金の内 100 円を義援金とさせていた

だくこととしておりました。販売結果は下記のとおりです。
 皆様の温かいお気持ちに深く御礼申し上げます。
 皆様のお気持ちに当社としてもお応えしたく、皆様からの義援金と同額を会社として寄付させていただく

ことを決定し、皆様からの義援金と合わせて日本赤十字社を通じ寄贈させていただくことをお知らせいたし

ます。

記

 商 品 名：「野菜煮込みラーメン」
 販売期間：平成 28 年３月 11 日～31 日
 対象店舗：餃子の王将（一部店舗除く）
 販 売 数：151,140 食
 義援金額：15,114,000 円

当社としての義援金 15,114,000 円と合わせ、合計 30,228,000 円を被災地の皆様への支援と 1 日も早い復興

支援として、日本赤十字社を通じ寄贈させていただきます。
以上